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é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Mix 0-8 - 500 m Intervallstart fri stil 500 m
100 SILFVER Gustav Selanger SOK 11:00:00
101 EJERAS Max Alnd SK 11:00:30
102 OHLEN Albin Kovlands IF 11:01:00
104 NILSSON Adrian Selanger SOK 11:02:00
105 EDSTROM Sixten Kovlands IF 11:02:30
106 SVALBRO Nils EjKlubbAnsluten 11:03:00
107 HEDENSTROM Gabriel Matfors SK 11:03:30
108 WANGDAHL August Selanger SOK 11:04:00
109 VALLIN Vilma Matfors SK 11:04:30
110 DALBY Ava Matfors SK 11:05:00
111 ASTROM Lucas Selanger SOK 11:05:30
112 ZETTERBERG Frans Selanger SOK 11:06:00
113 HEDENSTROM Ellen Matfors SK 11:06:30
114 ALMAQVIST Bonnie Matfors SK 11:07:00
115 WESTLING Svante Aln6 SK 11:07:30
116 KROHN Emma Selanger SOK 11:08:00
117 NYMAN Stella Selanger SOK 11:08:30
118 BREDIN Maja Selanger SOK 11:09:00
119 ENGAQVIST Alice Matfors SK 11:09:30
120 EDSTROM Albert Selanger SOK 11:10:00
121 REJVING Nora Matfors SK 11:10:30
122 NOTSTAM Marta Selanger SOK 11:11:00
123 ELFFORS Hugo Selanger SOK 11:11:30
124 NYMAN Ester Selanger SOK 11:12:00
125 VALLIN Valter Matfors SK 11:12:30
126 HAGGSTROM Chaplin Selanger SOK 11:13:00
127 NILSSON Ludvig Selanger SOK 11:13:30
128 BLOMKVIST Lucas Matfors SK 11:14:00
129 NORDMARK Valter Alnd SK 11:14:30
16-02-2025 / Hulistugan (SWE) Sidan 1 av 14
Data processing by SSF Timing Timing
Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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SSk, 2025-02-16
A A Sankt Olofsrannet

Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 277

Klass St::t Namn Klubb Starttid Tid
Mix 0-8 - 500 m Intervallstart fri stil 500 m

130 SODERBERG Oscar Selanger SOK 11:15:00

131 ASTROM Lilly Selanger SOK 11:15:30

132 SILVERSVED Stella Selanger SOK 11:16:00

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Sidan 2 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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2025-02-16
ol
é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277

Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Mix 0-8 - 1 km Intervallstart fri stil 1 km
135 SVEDIN Cornelia Selanger SOK 11:17:30
136 STRANDELL ANDERSSON Vilmer Stockviks SF 11:18:00
137 LONN ERIKSSON Theodor Alno SK 11:18:30
138 HOLMBOM Zev Matfors SK 11:19:00
139 LILJA Hilding Selanger SOK 11:19:30
140 DAHLBERG Frans Stockviks SF 11:20:00
141 FORMGREN Elsa Selanger SOK 11:20:30
142 JONSSON Alva Selanger SOK 11:21:00
143 SVANEBO Mario Aln6 SK 11:21:30
144 LINDVALL Grim Matfors SK 11:22:00
145 ALIN Elsa Stockviks SF 11:22:30
146 AUGUSTSSON Ebbe Selanger SOK 11:23:00
147 BREDIN Wille Selanger SOK 11:23:30
148 ENGAQVIST Signe Matfors SK 11:24:00
149 KARLTUN Henry Aln6 SK 11:24:30
150 DECKER Wilma Matfors SK 11:25:00
151 ELFFORS Walter Selanger SOK 11:25:30
152 NOTSTAM Sigge Selanger SOK 11:26:00
153 SJOQVIST Zelda Matfors SK 11:26:30
154 WIDELL Emil Stockviks SF 11:27:00
155 SUNDIN Klara Selanger SOK 11:27:30
156 SOHLIN Lukas Selanger SOK 11:28:00
157 TEIKE Lovisa Stockviks SF 11:28:30
158 ASTROM Axel Selanger SOK 11:29:00
159 SUNDSTROM Rocky Selanger SOK 11:29:30
160 KROHN Elsa Selanger SOK 11:30:00
161 NORDSTRAND Lucas Selanger SOK 11:30:30
162 HALLER ANDRES Ida Selanger SOK 11:31:00
163 DALBY Wesley Matfors SK 11:31:30

16-02-2025 / Hulistugan (SWE) Sidan 3 av 14

Data processing by SSF Timing Timing

Generation Date:

15-02-2025

Time:
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2025-02-16
ol
é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277

Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Mix 0-8 - 1 km Intervallstart fri stil 1 km
164 ARVOLA Alfred Selanger SOK 11:32:00
165 ALMQVIST Ellie Matfors SK 11:32:30
166 NORBERG Pontus Selanger SOK 11:33:00
167 LANGGREN Adrian Paw Patrol SK 11:33:30
168 MALKER Einar Selanger SOK 11:34:00
169 OHLEN Ludvig Kovlands IF 11:34:30
170 MAGNUSSON Ellen Selanger SOK 11:35:00
171 BJUHR Lisen Selanger SOK 11:35:30
172 FORSEN Thea Selanger SOK 11:36:00
173 TALLMARKER LUNDBACK Karla Jukkasjarvi IF 11:36:30
174 SVANEBO Louie Alnd SK 11:37:00
175 BINFARE Luca Selanger SOK 11:37:30
176 BJORK Agnes Selanger SOK 11:38:00
177 TEIKE Olle Stockviks SF 11:38:30
178 STYRKE Vega Sundsvalls OK 11:39:00
179 MARTINSSON August Selanger SOK 11:39:30
180 EDLUND Filip Selanger SOK 11:40:00
181 ARVOLA Nils Selanger SOK 11:40:30
182 EDSTROM Astrid Selanger SOK 11:41:00
183 NORDSTRAND Maija Selanger SOK 11:41:30
184 LECOQ Luc Selanger SOK 11:42:00
185 THOMPSON Liam Matfors SK 11:42:30
186 BLOM Dexter Selanger SOK 11:43:00
187 PERSSON Alicia Selanger SOK 11:43:30
188 NILSSON Lova Stockviks SF 11:44:00
189 BINFARE Alice Selanger SOK 11:44:30
190 JERNBERG Emil Aln6 SK 11:45:00
191 REIJER Clarise Selanger SOK 11:45:30
192 LUNDGREN MAGNUSSON Leon Selanger SOK 11:46:00

16-02-2025 / Hulistugan (SWE) Sidan 4 av 14

Data processing by SSF Timing Timing

Generation Date:

15-02-2025 Time: 17:05:02
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ol
é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Mix 0-8 - 1 km Intervallstart fri stil 1 km
193 MOISIO Alvin Kovlands IF 11:46:30
194 LILJA Edith Selanger SOK 11:47:00
195 GISSLEN SPANG William Selanger SOK 11:47:30
196 WALLBERG Hilmer Selanger SOK 11:48:00
197 NORDMARK Harry Alnd SK 11:48:30
198 JAKOBSSON August Kovlands IF 11:49:00
199 ELIASSON Isak Matfors SK 11:49:30
200 BLOMQVIST Joy Matfors SK 11:50:00
201 SJOSTROM Walter Selanger SOK 11:50:30
202 SAUR Olga Ljustorps IF 11:51:00
203 FORMGREN Ivar Selanger SOK 11:51:30
204 SEPANMAA lise Bergeforsens SK 11:52:00
205 JONSSON Alice Selanger SOK 11:52:30
206 BERGLUND Lykke Selanger SOK 11:53:00
207 DENKERT Elvin Matfors SK 11:53:30
208 KONGSHOLM Olivia Selanger SOK 11:54:00
209 HOFLING-ENGBERG Melanie Matfors SK 11:54:30
210 SODERBERG Axel Selanger SOK 11:55:00
211 HOGDAHL Liam Aln6é SK 11:55:30
212 SILVERSVED Olivia Selanger SOK 11:56:00
213 WANGDAHL Elliot Selanger SOK 11:56:30
214 FURBERG Astrid Matfors SK 11:57:00
216 BIRGERSSON Eimer Sundsvalls OK 11:57:30

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Sidan 5 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

15-02-2025
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Sankt Olofsrannet

Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Tjejer 9 - 1.5 km

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

Intervallstart fri stil 1.5 km

PANAYIOTI Zoe

OHLEN Tyra

WESTLING Stina
KRISTOFFERSSON Novalie
BOBERG Joline

EDEN Elsa

AKERLUND Hulda
TJARNBERG Liv

FRICKE Ronja
ANDERSSON Minelle
KRONA Ellen
HALVARSSON Liv
SJOSTROM SUNDBERG Vilma
PERSSON Julia

EKDAHL Selma

RUNSVIK Stella

BJUHR Rut

GRONAAS Alice
BJELKEVALL Elvira
BLOMKVIST Ella

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Stockviks SF
Kovlands IF
Alnd SK

Aln6é SK
Kovlands IF
Ljustorps IF
Selanger SOK
Alnd SK
Selanger SOK
Selanger SOK
Bergeforsens SK
Selanger SOK
Stockviks SF
Seladnger SOK
Selanger SOK
Matfors SK
Selanger SOK
Selanger SOK
Matfors SK
Matfors SK

12:06:00

12:06:30

12:07:00

12:07:30

12:08:00

12:08:30

12:09:00

12:09:30

12:10:00

12:10:30

12:11:00

12:11:30

12:12:00

12:12:30

12:13:00

12:13:30

12:14:00

12:14:30

12:15:00

12:15:30

Sidan 6 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025

Time:

17:05:02
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Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Killar 9 - 1.5 km Intervalistart fri stil 1.5 km
239 GATUGARD VATNE Nore Selanger SOK 12:16:30
240 NOBORN Svante Stockviks SF 12:17:00
241 CARLSON Aston Kovlands IF 12:17:30
242 AXBERG Olof Stockviks SF 12:18:00
243 LUNDBERG Charlie Stockviks SF 12:18:30
245 LECOQ Mio Selanger SOK 12:19:30
246 BERGQVIST SOLVESTAL Alfred Matfors SK 12:20:00
247 BERGLUND Linus Selanger SOK 12:20:30
248 SILFVER Theodor Selanger SOK 12:21:00
249 NYLANDER Ture Stockviks SF 12:21:30
250 STJERNSTEDT Stellan Selanger SOK 12:22:00
251 WANGDAHL Edward Selanger SOK 12:22:30
252 SVENSK Oliver Selanger SOK 12:23:00
253 WIDELL Otto Stockviks SF 12:23:30
254 SVEDBERG Sixten Aln6 SK 12:24:00
255 ONDRASEK Oscar Alnd SK 12:24:30
256 FRICKE Mio Selanger SOK 12:25:00
257 EDLUND Gustav Selanger SOK 12:25:30
258 ERIKSSON Tryggve Selanger SOK 12:26:00

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Sidan 7 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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7
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Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Tjejer 10 - 1.5 km

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Killar 10 - 1.5 km

278
279
280
281
282
283

GRONQVIST Signe
VEDIN Astrid
SJOLUND Majken
BJORK Astrid
ZETTERBERG Alice
ERSSON Moa
DALBERG Majken
DECKER Julia
NASLUND KEIL Olivia
GRAPE Sigrid
EDLUND Ester
SVANEBO Ripa
ELIASSON Ella
HALLER ANDRES Sofia
PERSSON Ellen
FURBERG Alwa

IDH Freja

WESTIN Agnes

KUZMIN Mikael

SODERHOLM HELLGREN Tor

REIJER Adrian
JAKOBSSON Henry
SEPANMAA Ture
FISCHER Finn

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Intervallstart fri stil 1.5 km

Intervallstart fri stil 1.5 km

Stockviks SF
Timra SOK
Alno SK
Selanger SOK
Selanger SOK
Timra SOK
Matfors SK
Matfors SK
Matfors SK
Alnd SK
Kovlands IF
Alno SK
Matfors SK
Seladnger SOK
Matfors SK
Matfors SK
Matfors SK
Selanger SOK

Stockviks SF
Stockviks SF
Selanger SOK
Kovlands IF
Bergeforsens SK
Kovlands IF

12:26:30
12:27:00
12:27:30
12:28:00
12:28:30
12:29:00
12:29:30
12:30:00
12:30:30
12:31:00
12:31:30
12:32:00
12:32:30
12:33:00
12:33:30
12:34:00
12:34:30
12:35:00

12:36:00
12:36:30
12:37:00
12:37:30
12:38:00
12:38:30

Sidan 8 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time:
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Sankt Olofsrannet

Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Tjejer 11 - 2.5 km

285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

LENNER Lykke
PETTERSSON Kerstin
EJERAS Olivia
NYLUND Elicia
HOGDAHL Tilde
DAHLGREN Molly
BERGMAN Irma
KONGSHOLM Julia
NOBORN Vilhelmina
ONDRASEK Jennifer
ALIN Greta
VESTERLUND Polly
NORGREN Hilma
LINDAHL Emma
OLSSON Signe
JONSSON Ebba
WIDELL Anna
OBERG Myra

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Intervallstart fri stil 2.5 km

Stockviks SF
Stockviks SF
Alno SK
Selanger SOK
Alnd SK
Matfors SK
Kovlands IF
Selanger SOK
Stockviks SF
Aln6é SK
Stockviks SF
Alno SK
Selanger SOK
Seladnger SOK
Stockviks SF
Selanger SOK
Stockviks SF
Stockviks SF

12:39:30

12:40:00

12:40:30

12:41:00

12:41:30

12:42:00

12:42:30

12:43:00

12:43:30

12:44:00

12:44:30

12:45:00

12:45:30

12:46:00

12:46:30

12:47:00

12:47:30

12:48:00

Sidan 9 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025

Time:

17:05:02
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é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Killar 11 - 2.5 km Intervallstart fri stil 2.5 km
304 ENGLUND Vide Selanger SOK 12:49:00
305 HAGMAN HANSSON Folke Stockviks SF 12:49:30
306 NORDENSSON Nils Lucksta IF 12:50:00
307 WESTLUND Felix Selanger SOK 12:50:30
308 JANSSON Maximillian Matfors SK 12:51:00
309 WANGDAHL Leo Selanger SOK 12:51:30
310 ENGMAN Hugo Alnd SK 12:52:00
311 SALLSTROM Olle Selanger SOK 12:52:30
312 VAGBERG LARSSON Melker Selanger SOK 12:53:00
313 MADSEN Tage Alnd SK 12:53:30
314 BRINK Casper Selanger SOK 12:54:00
315 ROLLNE Astor Selanger SOK 12:54:30
316 KARLTUN Knut Aln6é SK 12:55:00
317 DENKERT Elian Matfors SK 12:55:30
318 ARNESSON SNELL Vilgot Matfors SK 12:56:00
319 EDSTROM Jayson Selanger SOK 12:56:30
320 AMAN Sam Selanger SOK 12:57:00
321 THUNBERG Herman Stockviks SF 12:57:30
Tjejer 12 - 2.5 km Intervallstart fri stil 2.5 km
323 GREDEMYR Lovis Selanger SOK 12:58:30
324 GATUGARD VATNE Jorid Selanger SOK 12:59:00
325 EDLUND Ottilia Kovlands IF 12:59:30
326 FRANK Elly Aln6é SK 13:00:00
327 UPPLING Vilma Matfors SK 13:00:30
328 TUVESSON Edith Stockviks SF 13:01:00
329 DAHLBERG Sigrid Stockviks SF 13:01:30

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Sidan 10 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025
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Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass St::t Namn Klubb Starttid Tid
Killar 12 - 2.5 km Intervallstart fri stil 2.5 km
331 SANDSTROM Erik Alnd SK 13:02:30
332 OHLEN Sixten Kovlands IF 13:03:00
333 NYLANDER Harry Stockviks SF 13:03:30
334 LIND Martin Stockviks SF 13:04:00
335 SVENSK Oskar Selanger SOK 13:04:30
336 HELLSBERG Viktor Stockviks SF 13:05:00
337 SKOGLUND Neo Lucksta IF 13:05:30
338 JERNBERG Sixten Alndé SK 13:06:00
339 PERSSON Oliver Matfors SK 13:06:30
Tjejer 13 - 2.5 km Intervallstart fri stil 2.5 km
341 NASLUND KEIL Emilia Matfors SK 13:07:30
342 CARLSON Alicia Kovlands IF 13:08:00
343 GRONQVIST Agnes Stockviks SF 13:08:30
344 SANDSTROM Ellen Alnd SK 13:09:00
345 STRANDELL ANDERSSON Alice Stockviks SF 13:09:30
346 KARLSSON Stina Kovlands IF 13:10:00
Killar 13 - 2.5 km Intervallstart fri stil 2.5 km
348 EDEN Ake Bergeforsens SK 13:11:00
349 GRAUERS Gustaf Selanger SOK 13:11:30
350 SVANEBO Ossian Alnd SK 13:12:00
16-02-2025 / Hulistugan (SWE) Sidan 11 av 14
Data processing by SSF Timing Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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7
é: Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 277
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid

Tjejer 14 - 5.0 km Intervallstart fri stil 5.0 km

353
354
355
356
357
358
359
360

TUVESSON Ida-Marie
DAHLIN Agnes
BOSTROM Mirta
DUFVA Linnea
HAMMARSTROM Astrid
OLSSON Molly
VIKSTROM Fanny
NORDIN Astrid

Killar 14 - 5.0 km Intervallstart fri stil 5.0 km

362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

SALLSTROM Viggo

THUNBERG Melker

LANGBERG HOLGERSSON Joel
PETTERSSON Alvar

GRAUERS Olof

EDHOLM KVIST Jonas
HAGMAN HANSSON Samuel
SNABB Lucas

ARNESSON SNELL Villis
BLOMQVIST Jamie

Tjejer 15 - 5.0 km Intervallstart fri stil 5.0 km

373
374
375
376

BERGMAN Alma
NORDENSSON Selma
LJUNGDAHL Marta
ONDRASEK JONSSON Linnea

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Stockviks SF
Kovlands IF
Kovlands IF
Stockviks SF
Selanger SOK
Stockviks SF
Stockviks SF
Lucksta IF

Selanger SOK
Stockviks SF
Stockviks SF
Stockviks SF
Selanger SOK
Kovlands IF
Stockviks SF
Selanger SOK
Matfors SK
Matfors SK

Kovlands IF
Lucksta IF
Matfors SK
Alndé SK

13:13:00
13:13:30
13:14:00
13:14:30
13:15:00
13:15:30
13:16:00
13:16:30

13:17:30
13:18:00
13:18:30
13:19:00
13:19:30
13:20:00
13:20:30
13:21:00
13:21:30
13:22:00

13:23:00
13:23:30
13:24:00
13:24:30

Sidan 12 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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2025-02-16
Sankt Olofsrannet

Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 277

Klass St::t Namn Klubb Starttid Tid
Killar 15 - 5.0 km Intervallstart fri stil 5.0 km

378 SJOLUND Sixten Alnd SK 13:25:30

379 SJOSTROM Rasmus Alnd SK 13:26:00

380 LINDQVIST Filip Matfors SK 13:26:30

381 BERGKVIST Oliver Matfors SK 13:27:00
Oppen 3 - 5.0 km Intervallstart fri stil 5.0 km

383 SVENSK Olof Selanger SOK 13:28:00
Killar 16 - 7.5 km Intervallstart fri stil 7.5 km

384 DANIELSSON Axel Stockviks SF 13:28:30

385 WALTHER David Matfors SK 13:29:00

386 LINDGREN Hugo IFK Umea 13:29:30

387 NORGREN Isak Selanger SOK 13:30:00
H 17-18 - 10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km

389 LIND Isak Stockviks SF 13:31:00
D 19-20 - 10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km

391 LINDGREN Moa Hudiksvalls IF 13:32:00
H 19-20 - 10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km

392 LANTZ Noel Stockviks SF 13:32:30

393 LUNDGREN Emil Stockviks SF 13:33:00
D 21--10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km

394 KLING Jenny Selanger SOK 13:33:30

395 BERGE JONSSON Jennie Nassjo Ski 13:34:00

16-02-2025 / Hulistugan (SWE)

Sidan 13 av 14

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02
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SSk, 2025-02-16
A A Sankt Olofsrannet
Selanger SOK OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 277

Klass St::t Namn Klubb Starttid Tid

H 21--10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km
397 WALTHER Lukas Matfors SK 13:35:00

Herrar Motion - 10.0 km Intervallstart fri stil 10.0 km

398 JARLEHAG Thord Friluftsframjandet Njurunda 13:35:30

399 EDSTROM Glenn Selanger SOK 13:36:00
16-02-2025 / Hulistugan (SWE) Sidan 14 av 14
Data processing by SSF Timing Timing

Generation Date: 15-02-2025 Time: 17:05:02



